
Republika e KosovEs
Republika Kosova

Mamuga Belediyesi -
Op5tina Mamu5a - M

02. Nr. -ZA
24.03.2020

Duke u baztar ne Ligjin p6r Vetdqeverisje
Kosov€s, nr.03/L-0,40, neni 5, 9 dhe 10,
0l/2018 per caktimin e stafit mb€shtetes n6

Ii VENDI

Kosova Cumhu
Republic of Koso

una e Mam
icipality Of

ale te Komunave
hezimin Admi

si dhe nenit
i Komunds sti

it te

Komunds se Mamush$s te datd 01.12.2008,
kat€ : 

I

I

PEr pag{sen e Zyrtar i zyres se
I

I

I. Z. Hrzr Morinf - Zyrtar i ryres se I
per muajin Mars 2020 ne lartesi prej 280.00

te Kuvend
Bruto.

II. Mjetet qe lejohpn per pagese ( Neto) pershkrimit te bl

| 0 I 626/ I 63 | 4l X3440 I 0000i0 l 3 3 dhe ate

IIr. Vendimi hyne fuqi diten e nenshkrimi

. arkivit.



l!2. Nr. __-20
1',21.03.202A

Republilia e Kosoy€s - a Cumh
Republika Kosova - blic of Kosorlci

amuga Belediyesi _ muna e Mamu
Mamu5a - Mu Iity Of Mam

MJotet qe lej,chen pagese ( Neto) sipas

ra/626/r6314/l 133 dhe ate

Ve,ndirni hynd n€

zohet:
. ,fe emeruarit,
. Drejtorise per

i ditdn e nenshkrimit.

dhe Financa. 2l,yra e
. arkivit.

IL). Buj{ri _ZyrtareAdministr:
, tr b sa p$r muajin Mars 2020 ne



j Republika e Kosov€s Kosova Cumhu
Republika Kosova Republic of

Mamuga
OpStina .Beled-iyesi - Komuna e Mam

ruamuSa _ MUnicipality Of Ma

02. Nr. _20
24.03.2020

Duke u bazuar ne
Kosovds, nr.03/L-04
0l/2018 per caktimin stalit mbdshtet€s neKomunes se Mamus
kfte:

t€ dat€ 01.12.2008,

VENDIM
fe Administrativ n6

Ligjore n6 Drejto

Bruto.
per muajin 0l_lg Sh

tr. Mjetet qe per pagese ( Neto) sipas

10/626/16314/L
133 dhe ate

i

trI. Vendirni hyn€ nd futi ditdn e nenshkrimjt.
I

Ti dorezohet: 
i

1m per Vetdqeverisie
neni 5, 9 dhe I0.

Zj. Fitorc Bfifi _ Zy
I. , ti behet page

.\t



$epublika e Kosovis *
r Republika Kosova _

a Cumhu
blic of K

tD2. Nrr. ___-20
'.2.1.03.20210

gn per Veteqeverisje
neni 5, 9 dhe 10.

e stafit mbeshtetes n€

il;1.-*' 
se Mamugh€s t€ date or.ll.zoos:"ri,oJ

Mjetet qe lejohen jer
. I pagese ( Neto) sipas

II.

. Te emeruarit,

. Drojtorisd pgr B. Zyra e Personelii arkivit.

1Tut" Betediyesi _ na eMna Mamu5a _M pality Of

133 dhe ate

xhet dhe Financa
dhe

fn

fi dorezo-het:

r0/626/16314/13

Vendimi hyn€ ne



Republika e Kosov€s
Il.epublika Kosova

- Kosova CumhuriYet

- Republlc of Kosovo

Mamusa Belediyesi - Komuna e Mamurihds

OpSfina Marnu5a - Municipality Of Mamusa

Nei baz€ r€ rrenit 4.5.g drre l0 te LigJir per Veteqe.ve.risjen Lokale Nr' 0lil--04'1:'l'.111,1itf

Udhijz-imit r\drninisrrativ (MAF'L) xr. ortjorI per caktimin-e stafit rnbds]htetes pe1'Kom{i;16 qr

drre ,errit gz te statui,i, ,n ron,uires se Mamr-rshe, td tJatis 01.r2.20cr8, Kryetari ilKomunbiljs

Marnush€s rren'ket6: I i

ozNr 0/7 l"to

l\4e I 3.03.,lCx20

lVarr ush0

Itr I.

IV.

:1,
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z FERDI Il#1,
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ltl r

'1 r: dreitat, , .,il
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1i
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lZr)20 dhc f ,ioii,
'k o marrCd ,i :
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irf Hu ,,

pc:rme rlrlr-r rr i rl
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Li' r,en<li. '-ier-ije 
heri pas nbnsh 'iflt lit '

l,,larnusl-re i l il

'li
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I{epublika e KosovEs

RePublika Kosova

Mamuga
Op5tina

Pdr

- Kosover CumhuriYeti ':-

- Republic of Kosovo i- ;

"Ar'l

Belediyesi- Komuna e Mamush et" 
Ut" :

MamuSa - MuniciPalitY 0f Mamusa

orYrCi'| nO

Me 13.03.12020

Mantuslt€

Nij baze tii trertrtt

UdhE;ri rr it,Adtn irristrattv

dhe nertit 82 te Stattrtit

Marnushes merr ket€:

4.5,9 dhe l0 te Ligiit per Veteqeverisjen Lokale Nr 03/L 0J0'

(M APL) l\ r 0 I i2 0 I I per cakt itn i n=e ?t:l: 11b",:T:^t.:.'-,0:l,.T
td Kontunds se Manushe, te dat€s 0l'12'2008' K-ryetari iiKom

VENDIM
emijrimin e zyrtait nd zyrdn e Kryetarit

I.

II.

liomuna e N'lamushds, i hndur me 10'p3'1'99lti

me pergautie profr:sionale, Poli rikolog'1 lmiifO
*. pjnkun nd z)'rdn e I(ry'r:tarit td Koniluu

T ]tI.

IV.

V.



02 Nr. 120

Me 11,03.2020
Mamush€

N€ bazd td
Statutit tE Komun€s s€

N0punesve Civil te
shtesat ne pag0 dhe
merr€ kdt€:

Aprovohet kerkesa e
pune pa nderprerjo n€

Ndpundsi qe

l- Afrim Mazreku -

Shuma p€r pagesd dsh

97.30 Eur, kurse mi

t0/626il63t4/r347

Ky vendim hynd ne fi

epublika e Kosov€s
Republika Kosova

amu$a Belediyesi-
Mamu5a - MOpStina

58 te Ligjit pdr V
Mamush€, t€ datds 0l . l2

ik€s se Kosovds. si

pensime dera te ne

VEN

Shp€rblimi i Pd

res s€ Personelit pdr sh

unOn e Mamushes.

sipas nenit I t€ ketij ve

ersonel Ndihm€s

nga paga mesatare n€

merren nga Administrata
l aa
IJJ

i me nenshkrimin e ketii

Kosova Cum
Republic of

Komuna e Ma
nicipality Of

isjen Lokale
008, nenin 22 t€

nd nenin 2l td

imin civil prej 3

Pdrglithshme, si



REPUBL,IKA E KOSOViIS
REPUBI,IKA, IKOSO'V.Z\
REPUBI,ilC Olt'Kosolyo

KO
OPST
MUNI

4;r1,/;t;i -Q()

('3 zct'zct

Nr. Cltt - Lcs

Ne mb€shtetje t€ dispozita

ZYR.A E KRYETARIT

Republitr:€s s€ Kosorz€r;,
Pezullim.in dhe PErfurrdi
Vet€qeverisje.n Lokal: lrlr.

priR pii:Rp

VENDIM

IMINE MARREDHEMES

I . PERFIUNDON e pun€s me 09.03.2020 pun€tor:it Suphi MaZ,ft>k rtga
fshati Mamush€, n,e .,,r

i:'11inr N€pun€s p€r Zyrtar t Depor; 3 n€ Drejtoratin per
ADMINIIJTRIT1TA DIIE P me Aktem6rim MB-DAP-003 ti: dat€s 01106/2018 pershkak t€,rdekjiers s€ n€punils civil i cili nd€rroi jet€ m€ 04.02.2020.

II. Sipas JRregrlllores lVr'.31)/
civile nen.i 22 

7c 
ar agr afi'.L,

njd pagese n€ vler€ prrej nj
andaj i n<ljeri do t€ marr€

Aktvendimi t'i d€rgohet:
- An€tar€rre t€ f:,rrnLilies.

Me kopje t€ Al:tvendirnit tti
- Drejtoratin pft' ADMttN
- Sektori p'dr Personel, d6e,
- Arkiva e Kornun€s.

>-01'2 per shtesa ne Pag€ dhe Kompensirne tjera t€ n€pun€sive
rast t€ vdekjes s€ n€pun€sit civil, famLilj'ka t€ drejt€ ie miu:re

.PTu mujore q€ i paguhet bashk€shLortes te sheibyesit ci,vil
he k€te muj€ pag€n e plot€.

TA DHE PERSONELi



02 Nr. ulu20
Me 06.03.202'0

Mamushd

Nd baze te nenit 58 t€

te Kornunes s;e Mamushe, te d

PagesEn

Aprovohet kelkesa e ZYnarit

Trustit 54'96€, P'3r njL' trrua'i'

2017 eishte '604'56 € kontni

Ceylarr l\anor'9e

Mjetet qi lejolren Per Pagesc

ka e Kot
blika Ko

ya Beled
a MamuL

Ligjit per

tes 01.12.

\,
Tartimit

yesor Fi

ali p€r pt

i si dhe

pas

Nr PErf ituesi lDe

071 Kontrrbuti rrdarj Trusttt

7 Tatirni nd burim ATK 07

K1'vendim hYn€ ni

Me kete vendittr njoftolhet :

. Drejtoria Pdr t!,rsin

o Arkiva

qr menJ

Shkenc, R

e;, :lria : {es
i:ia:L l!rla Kl

,1.^ .-
'rcr/,u )o

L)i,5trQg

rrryr I
3( Vt)

,rrht:

)sioves - Kosova CumhuriY

osoYa - RePublic of Kosovo
DrJ

iyesi-KomunaeMamusht
:ia - MuniciPalitv Of Mamusil:"I:ti

Veteqeverisjen Lokale Nr' 03/L-040, rrenit 82 te Sl

,1008 Kryetari iKomunes se MamuLshtis bie ket€:

v'ENDIM
nE Burim dhe Kontributet per Perusii'on

Neni 1

nanciar per obligimet ndaj ATK 30'0li€ per nje rquaj

,g", sipu, listes se bashkangjitur p€'r nnuajt shkurlrd

330.11 € tatimi ne furirn*per mijsinndinenseniill

i o?e:

Neni 2

pershtrimit te bllokut koduesl 0162619339 t/ I 34 l0

Furnitorit

000036

000033

Neni 3

6herd nga dita e ndnshkrimit

ini, Kultur dhe SPott



c llanuir '{

lika e Kosovds - Kosova C

Republilka Kosova - Republic of

Mamuga llelediyesi- Komuna e Mamuls
Opitina Mamu5a - Of Mamus

08.Nr.03/2020

Me 05 03.2020

Ne baze te n

Komurnes s€ Mamus

VENDIM
Pages€ e Kujdestaris6 QMF - Mam

Aprovohet [<erk e Qendr€s s€

Neni . I

Mj eks€sise Familij are-M

Neni . 2

ush€ p€r
kujdestraise , muLaji kurtl2020

Mjetet q€ lejohe p€ir pages€.jane te dedikuara p€r periudhen 1.02.2020
ne shum€n prej 4,8,13 15 €, programi Sherbimet e ShEntesisE P re kodi
kategoria paga dhre itje ,

8 te Lig it per Veteqeverisjen l-okale Nr,0
dates 0l 12.2008 Kryetarui I Komun€s se

rit 5

tF

Ky v'endim hyn6

Me ketdvendim t6 n

Neni .3

fuqi menjFherd pas ndnshl<rimit G rij.

ftohet :

i. JDrejtorise se isd dhe Mirqenje Sociale

2, Departamr:nti i
3, ,\rkiva

pagave-Thesar

IE
f.p
'::: /

rari.i K



1.

2.

3.

4.

5

6

Kofnuh6l:,1 sd Mamrrs

epublika e Kosovds _ Kosova Cumhuriyertrl
Re,publiha Kosova _ Republic otforo"o
lanluql flelediyesi - Komuna e Mamus,hl
pstiina Mamusa - Municipulity 

"f 
M;;;l

\2NrW:r Zg

Nd tr'aze te ne,nit
Lokal: t€ K.cL,soves Nr.0
neni flj te l]tatutit ter K. unes se N{amushes

t,:

(g) drr-e nenit 5g tr: I.,i
e Republikes se Kosrovrts
rtr 00112009 te dateis 0Komun€s, rnr:rr ket€:

3, nenit 17 shkronia
0 4 Ct, (G az:et:.a Zyrtai e

t per VetdQe:,v"r'.-"o
r.28/2008), lenir I g.
.12.2008, .Kr.y.etar:i i

Pir tliremeliminr e S tabit
pararncla lmln

IherrLelohet Shtabi
i;nfeksionit nga (3o

NztaLhmut Tag - J)
Carler Morina -
Tirrrkan Man'ek-.
Rarnadan Morina
Ru-idi lVlazrell< _
Ttirker lvlazrr:ku
Enirs Orquga-- K.

ll.r shtab ne faktd esh
ne man jen e: mas,ave

Il:trjdi l\vlazrek -
prdrgjegjes dhe pe
li.osov€rrl Ministria e S

S.htabi i posagdm Enre

Obligohert l(omuna t:

VENDIM

Emergient n6 Kornunilri e
nga Corona Virus COVil

arnushds pErr.

9

p€r para4da/LimirLe

t€ Posag€m
e inI'el<sionit

P::uErT 
^limergjent n€ Komunen e Marn

t V'irus CTOVID-19, ne perberje p.ei 
*

g - Kryetar i Komunes, kryesues

tor:i i Administrate e pergjitshme _ anetar;jtori i Ar.sim, Kulture, nLi afr. Sp*lu",
rejitori i lSirerbime publike _"re,"i"" 

q'lrJLor,

Drrejtori i Planifikim. I lrhr,.,j,a---)"^ n, L

if.ri i Sl,a.r-*^, ,r ,,.yrbaniz€m dhe Gjeorlez| Kadaster*afletar.
lj:lT 

i strendetsi dhe Mireqe"t iltJ.l;;,
Drejtori i Buxhet, Financa dhe Zhvillirn

i Stacionit p;il;;" Lnvrnm Ekpnorhik ._anerarf;
: Komun€n e I'frlarnusher- ane[,ir;

themeluar me r4.03.2020, shtab i cili eshlte a$rivizuar nlenieher.€nddr viruLsit covlD- r 9, ,rie.saes nie')yrturiru{. -* kdtri verdinr.

t;l^i^,?]:norise pdr Shendetesi dhe lvlireq{nie Socia,: eshriiKontaktues per menaxhimin e rekomandirmeye te-n.Julrir.u ,,jndetsise dthe Insritutit te Shendetiip;ft, td Kdsoves

Clorona Virusi C,O\rl
parandalLimin e infi
zbartitnttte masave t€

dezinfekfindt te te giir

Ol5Jligohot Komura e

:i,

larnushes qe te ndermarre te giitha rfiasiil fler perlurnclirrrrin eins;titucioneve publike.itucioneve prUfit..-'.'^v 
rv EiJrLu4 IIrasaI qer PerlUrndifrrrin e

ushes; te beic pastrimin e rrugeve, l{rfeve nd territorin r:

ljrk

U



7. Pdr zbatirnin e
vendimi.

Nurnri kontaktues

Ky r,rendim hyn
emer"gjente.

Me vendirn t€ njo

a

o

a

a

o

Anetarer e S
llrL:acioni Policor
Udheheqesi i
Drrej tria per She
.z\rkivi.

imi do t€ kUjdeset Shtabi i

e posac6m dsht6: 03920045200.

i monj€heG dhe ka tuqi juridike deri

Posac€m,

ush€;

Ptrblike - Njesia e Insopekcionit


